

Mogens Daarbak Roskilde ApS

CVR-nr. 31617766

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.04.2014

Dirigent

Navn: Troels Daarbak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Pengestrømsopgørelse for 2013	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mogens Daarbak Roskilde ApS
Københavnsvej 130
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31617766
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 96 33 33 33
Telefax: 96 33 33 34
Hjemmeside: www.daarbak.dk
E-mail: info@daarbak.dk

Bestyrelse

Mogens Daarbak, formand
Henny Daarbak
Rene Daarbak
Troels Daarbak

Direktion

Rene Daarbak

Bank

Jyske Bank, Aalborg

Advokat

HjulmandKaptain, Aalborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af kontorartikler, -møbler, -maskiner, service og reparation af kontormaskiner samt salg af kontorbeplantning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 586 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af flytning til nye lokaler, herunder afholdelse af omkostninger til indflytning, etablering af arbejdspladser, edb mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Moderselskabet har tilkendegivet, at selskabet er klar til at stille den nødvendige kapital til rådighed.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.716.879	5.601
Personaleomkostninger	1	(6.029.284)	(5.085)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(121.333)</u>	<u>(95)</u>
Driftsresultat		(433.738)	421
Andre finansielle indtægter	3	9.080	207
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(303.314)</u>	<u>(202)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(727.972)	426
Skat af ordinært resultat	5	<u>141.500</u>	<u>(118)</u>
Årets resultat		<u>(586.472)</u>	<u>308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(586.472)</u>	<u>308</u>
		<u>(586.472)</u>	<u>308</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		0	63
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>63</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.000	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>377.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	48
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver		<u>377.000</u>	<u>111</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.545.140	793
Varebeholdninger		<u>1.545.140</u>	<u>793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.648.456	4.500
Udskudt skat	9	28.600	18
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		131.000	0
Periodeafgrænsningsposter		48.000	0
Tilgodehavender		<u>5.876.056</u>	<u>4.518</u>
Likvide beholdninger		<u>462.671</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.883.867</u>	<u>5.476</u>
Aktiver		<u>8.260.867</u>	<u>5.587</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.294.189)</u>	<u>(708)</u>
Egenkapital		<u>(1.169.189)</u>	<u>(583)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.378.223	5.342
Skyldig selskabsskat	11	0	79
Anden gæld		<u>1.051.833</u>	<u>749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.430.056</u>	<u>6.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.430.056</u>	<u>6.170</u>
Passiver		<u>8.260.867</u>	<u>5.587</u>
Eventualforpligtelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Ejerforhold	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(707.717)	(582.717)
Årets resultat	0	(586.472)	(586.472)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.294.189)	(1.169.189)

Pengestrømsopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Driftsresultat		(433.738)	423
Af- og nedskrivninger		121.333	95
Ændring i arbejdskapital	12	<u>1.370.639</u>	<u>(683)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.058.234	(165)
Modtagne finansielle indtægter		9.080	206
Betalte finansielle omkostninger		(303.314)	(202)
Betalt selskabsskat		<u>(79.275)</u>	<u>(217)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		684.725	(378)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(435.000)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>48.000</u>	<u>49</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(387.000)	49
Ændring i likvider		297.725	(329)
Likvider primo		<u>164.946</u>	<u>494</u>
Likvider ultimo		462.671	165

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.709.990	4.790
Pensioner	271.532	249
Andre omkostninger til social sikring	47.762	46
	6.029.284	5.085
	2013	2012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	63.333	95
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.000	0
	121.333	95
	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	9.080	207
	9.080	207
	2013	2012
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	300.981	194
Renteomkostninger i øvrigt	2.333	8
	303.314	202
	2013	2012
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(131.000)	125
Ændring af udskudt skat	(12.700)	(7)
Effekt af ændrede skattesatser	2.200	0
	(141.500)	118

Noter

	Goodwill kr.		
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	475.000		
Kostpris ultimo	475.000		
Af- og nedskrivninger primo	(411.667)		
Årets afskrivninger	(63.333)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(475.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
7. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	435.000		
Kostpris ultimo	435.000		
Årets afskrivninger	(58.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.000)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.000		
		Andre tilgo- dehavender kr.	
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	48.000		
Afgange	(48.000)		
Kostpris ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
	2013 kr.	2012 t.kr.	
9. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	14.950	18	
Materielle anlægsaktiver	13.650	0	
	28.600	18	

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
10. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

11. Skyldig selskabsskat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henny og Mogens Daarbak Holding ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
12. Ændring i arbejdskapital		
Andre ændringer	1.370.639	(683)
	<u>1.370.639</u>	<u>(683)</u>

13. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser til en årlig udgift på:

Vare- og personbiler	526.000 kr.
Lokaler	829.000 kr.

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Mogens Daarbak A/S, Aalborg (moderselskab).

Øvrige nærtstående parter, som Mogens Daarbak Roskilde ApS har haft transaktioner med i 2013:

- Mogens Daarbak Aalborg A/S
- Mogens Daarbak Ejendomsselskab A/S
- Mogens Daarbak A/S.

Transaktioner mellem nærtstående parter og Mogens Daarbak Roskilde ApS i 2013:

- Transaktioner i 2013 omfatter almindeligt varesalg og varekøb mellem Mogens Daarbak Roskilde ApS og Mogens Daarbak Aalborg A/S.

Noter

- Transaktioner med Mogens Daarbak A/S omfatter betaling af fællesomkostninger.
- Transaktioner med Mogens Daarbak Ejendomsselskab A/S omfatter leje af lokaler, Københavnsvej 130, Roskilde, samt leje af biler.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Daarbak A/S, Aalborg

16. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Henny og Mogens Daarbak Holding ApS